

工 事 名 称 : 大阪府立岸和田高等学校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 岸和田市岸城町

工 期 : 工事契約締結日 から 令和3年2月25日 まで

総工事費 : 113,692,700 円

工事価格 : 103,357,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式  
電気設備改修工事一式  
機械設備改修工事一式

公 告 日 : 令和2年6月12日

開 札 日 : 令和2年7月3日

大阪府立岸和田高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	56,845,389	
II 電気設備工事		1	式	967,770	
III 機械設備工事		1	式	590,090	
計				58,403,249	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	23,834,035	
II 現場管理費		1	式	9,003,439	
III 一般管理費等		1	式	12,116,277	
計				44,953,751	
合計（工事価格）				103,357,000	
消費税相当額	10%	1	式	10,335,700	
総合計（工事費）				113,692,700	

## 共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		58,403,249																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		57,645,053																																
$\alpha$	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所有	4.34%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		758,196																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">758,196</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>750,266</td> <td>電気</td> <td>2,790</td> <td>機械</td> <td>5,140</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					758,196	建築	750,266	電気	2,790	機械	5,140	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					758,196																															
建築	750,266	電気	2,790	機械		5,140																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>3.90% (<math>\alpha \times 0.9</math>)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	3.90% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	3.90% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		758,196																																
E	【A-D】	:		57,645,053																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		2,501,795																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		2,501,795																																
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 ( 21,313,440 ) 電気分 ( 18,800 ) 機械分 ( 0 )		21,332,240																																
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		<b>23,834,035</b>																																

## 現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	82,237,284
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	81,479,088
$\beta$ H'に対する現場管理費率	:	11.05%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	11.05% ( $\beta \times 1.0$ )	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	758,196
K 【H-J】	:	81,479,088
L 【K $\times$ $\beta$ 】	:	9,003,439
M 現場管理費【L+I'】	:	<b>9,003,439</b>
N 工事原価【H+M】	:	91,240,723
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	91,240,723
$\gamma$ N'に対する一般管理費等率	:	13.24%
O 一般管理費等【N' $\times$ $\gamma$ 】	:	12,080,271
P 契約保証費 【N' $\times$ 0.04%】	:	36,496
数値処理	:	▲ 490
O' 一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 <b>12,116,277</b>











建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事（岸和田高校）		校舎敷地		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生	簡易 - -	70.4	m <sup>2</sup>	340	23,936	
整理清掃 後片付け	簡易 - -	70.4	m <sup>2</sup>	1,180	83,072	
墨出し	簡易 - -	7.5	m <sup>2</sup>	560	4,200	
計					111,208	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事（岸和田高校）		校舎敷地		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	人力土工 -	1.9	m <sup>3</sup>	9,260	17,594	
埋戻し	人力土工 -	0.7	m <sup>3</sup>	5,460	3,822	
床付け		0.2	m <sup>2</sup>	480	96	代価表 0044
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.9	m <sup>3</sup>	19,400	17,460	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15~S18 -	0.9	m <sup>3</sup>	7,240	6,516	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 - -	11.5	m <sup>2</sup>	4,880	56,120	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	11.5	m <sup>2</sup>	200	2,300	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18 -	0.1	m <sup>3</sup>	7,710	771	
捨てコンクリート	t 30	0.1	m <sup>3</sup>	18,800	1,880	代価表 0013
砂利地業	再生ガラツヤラン	0.2	m <sup>3</sup>	5,900	1,180	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	4.4	m	550	2,420	
レンガ積	230*114*65	6.3	m <sup>2</sup>	10,600	66,780	代価表 0012
モルタル浮き補修 (U-1) 16穴/m <sup>2</sup>	一般外壁面	0.7	m <sup>2</sup>	8,400	5,880	
Uカットシーリング充填工 法	ひび割れ補修 (S-1) - 巾0.3mm以上	16.6	m	2,430	40,338	
メッシュフェンス	H2400	1	式		505,500	





建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1ヶ分点		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易 -	930	m <sup>2</sup>	340	316,200	
整理清掃 後片付け	簡易 -	930	m <sup>2</sup>	1,180	1,097,400	
墨出し	簡易 -	18.4	m <sup>2</sup>	560	10,304	
計					1,423,904	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1ヶ分点		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	30.4	m <sup>3</sup>	19,400	589,760	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15~S18	30.4	m <sup>3</sup>	7,240	220,096	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 -	441	m <sup>2</sup>	4,880	2,152,080	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	441	m <sup>2</sup>	200	88,200	
異形鉄筋	D13	1,577	kg	65	102,505	代価表 0018
鉄筋加工組立	小型構造物	1,520	kg	100	152,000	代価表 0015
鉄筋運搬費	4t車 30k m程度	1,520	kg	4	6,080	代価表 0016
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.04	t	▲12,000	▲480	
壁モルタル塗り	はけ引き 外壁 厚25	430	m <sup>2</sup>	3,740	1,608,200	
複層塗材E	吹付	520	m <sup>2</sup>	1,140	592,800	
小計	【A-2】RC塀新設				5,511,241	
根切り	人力土工	14.9	m <sup>3</sup>	9,260	137,974	
床付け		11.8	m <sup>2</sup>	480	5,664	代価表 0044
埋戻し	人力土工	0.6	m <sup>3</sup>	5,460	3,276	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 -	192	m <sup>2</sup>	4,880	936,960	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1階段		改修工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	192	m <sup>2</sup>	200	38,400		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	21.8	m <sup>3</sup>	19,400	422,920		
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15~S18	21.8	m <sup>3</sup>	7,240	157,832		
壁モルタル塗り	はけ引き 外壁 厚25	129	m <sup>2</sup>	3,740	482,460		
ラップ #コンクリート	材工共	12.1	m <sup>3</sup>	26,000	314,600	代価表 0031	
異形鉄筋	D10	733	kg	67	49,111	代価表 0019	
鉄筋加工組立	小型構造物	705	kg	100	70,500	代価表 0015	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	705	kg	4	2,820	代価表 0016	
異形鉄筋	D13	1,324	kg	65	86,060	代価表 0018	
鉄筋加工組立	小型構造物	1,273	kg	100	127,300	代価表 0015	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	1,273	kg	4	5,092	代価表 0016	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲12,000	▲1,200		
床モルタル塗り	金こて ビニル系床材下地 厚28	34.8	m <sup>2</sup>	2,290	79,692		
防滑性ビニルシート	t3	34.6	m <sup>2</sup>	2,270	78,542	代価表 0029	
捨てコンクリート	t 30	0.5	m <sup>3</sup>	18,800	9,400	代価表 0013	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1階段		改修工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
砂利地業	再生クッション	5.4	m <sup>3</sup>	5,900	31,860		
ワイヤーメッシュフェンス	忍び返し付き H455	1	式		1,039,000		
復層塗材E	吹付	145	m <sup>2</sup>	1,140	165,300		
日よけネット復旧	2連	1	式		113,800	代価表 0039	
小計	【A-5】RC塀新設				4,357,363		
根切り	人力士工	82.6	m <sup>3</sup>	9,260	764,876		
埋戻し	人力士工	43	m <sup>3</sup>	5,460	234,780		
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等	380	m <sup>2</sup>	4,880	1,854,400		
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	380	m <sup>2</sup>	200	76,000		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	43.4	m <sup>3</sup>	19,400	841,960		
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50~100m <sup>3</sup> /回 S15~S18 圧送費、基本料別途	43.4	m <sup>3</sup>	800	34,720		
コンクリートボンプ 圧送 基本料金	50m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> /回未満	1	回	90,900	90,900		
コンクリートボンプ 圧送	50m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> /回未満 基本料金別途加算	43.4	m <sup>3</sup>	810	35,154		
ラップ #コンクリート	材工共	15	m <sup>3</sup>	26,000	390,000	代価表 0031	
壁モルタル塗り	はけ引き 外壁 厚25	766	m <sup>2</sup>	3,740	2,864,840		

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1階段		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
捨てコンクリート	t 30	1.5	m <sup>3</sup>	18,800	28,200	代備表 0013
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	1.5	m <sup>3</sup>	7,240	10,860	
砂利地業	再生フラックツァン	3	m <sup>3</sup>	5,900	17,700	
異形鉄筋	D10	895	kg	67	59,965	代備表 0019
鉄筋加工組立	小型構造物	860	kg	100	86,000	代備表 0015
鉄筋運搬費	4t車 30k m程度	860	kg	4	3,440	代備表 0016
異形鉄筋	D13	617	kg	65	40,105	代備表 0018
鉄筋加工組立	小型構造物	593	kg	100	59,300	代備表 0015
鉄筋運搬費	4t車 30k m程度	593	kg	4	2,372	代備表 0016
異形鉄筋	D16	495	kg	63	31,185	代備表 0014
鉄筋加工組立	小型構造物	476	kg	100	47,600	代備表 0015
鉄筋運搬費	4t車 30k m程度	476	kg	4	1,904	代備表 0016
差し筋アンカー	D13@400	10	か所	2,020	20,200	代備表 0045
複層塗材E	吹付	254	m <sup>2</sup>	1,140	289,560	
スラック 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲12,000	▲1,200	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1階段		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小計	【A-6】RC塀新設				7,884,821	
U字型側溝(トワ)	(A) 幅150	18.2	m	4,870	88,634	
標準図1-9 コンクリート会所 (蓋別)300角 標準図2-7	H=450	1	か所	19,400	19,400	
小計	【D-4】側溝新設				108,034	
目隠しフェンス	H1800 4m (コ7抜き共)	1	式		135,500	
小計	【A-7】目隠しフェンス新設				135,500	
目隠しフェンス	H1200 3m (コ7抜き共)	1	式		84,930	
小計	【A-8】目隠しフェンス新設				84,930	
メッシュフェンス	H1800 L=7.16m (コ7抜き共)	1	式		161,000	
門扉	W2000 H1800	1	式		126,300	
小計	【A-9】ゴミ置場新設				287,300	
石板移設復旧	300*300	1.4	m <sup>2</sup>	9,130	12,782	代備表 0040
小計	⑤⑥石板移設復旧				12,782	
倉庫 仮撤去復旧	W3050*H2075*D1790	1	か所	23,800	23,800	代備表 0041
小計	【A-12】倉庫仮撤去復旧				23,800	



建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1ゲラント		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	407	m	1,480	602,360	
CB撤去	人力 集積共	28.4	m <sup>3</sup>	35,800	1,016,720	
コンクリートはつり	壁 厚30mm 集積共	2.7	m <sup>2</sup>	5,110	13,797	
笠木モールド撤去	t 30	6	m <sup>2</sup>	3,450	20,700	代価表 0005
壁タイル撤去	下地モールド共 集積共	26.3	m <sup>2</sup>	3,800	99,940	
冠瓦撤去		27.9	m <sup>2</sup>	860	23,994	代価表 0022
小計	【A-2】ブロック塀撤去				1,777,511	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	157	m	1,480	232,360	
CB撤去	人力 集積共	7.3	m <sup>3</sup>	35,800	261,340	
笠木モールド撤去	t 30	4.1	m <sup>2</sup>	3,450	14,145	代価表 0005
パーライトモールド撤去	t60	2.1	m <sup>3</sup>	41,700	87,570	代価表 0024
土間コンクリート撤去	t120	6.6	m <sup>3</sup>	41,700	275,220	代価表 0025
防水モールド撤去	t30	0.3	m <sup>3</sup>	3,050	915	代価表 0026
再生クワッシュ撤去	t 120	5.2	m <sup>3</sup>	1,990	10,348	代価表 0027
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	2.7	m <sup>3</sup>	41,700	112,590	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第1ゲラント		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニールシート撤去	集積共	34.6	m <sup>2</sup>	950	32,870	
壁タイル撤去	下地モールド共 集積共	8.3	m <sup>2</sup>	3,800	31,540	
冠瓦撤去		7.7	m <sup>2</sup>	860	6,622	代価表 0022
A-5フェンス撤去	忍び返し付き H450	1	式		6,790	代価表 0047
日よけネット仮撤去	2連	1	式		41,400	代価表 0033
小計	【A-5】ブロック塀撤去				1,113,710	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	142	m	1,480	210,160	
CB撤去	人力 集積共	8.2	m <sup>3</sup>	35,800	293,560	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	8.6	m <sup>3</sup>	41,700	358,620	
笠木モールド撤去	t 30	4.8	m <sup>2</sup>	3,450	16,560	代価表 0005
再生クワッシュ撤去	t 120	1.6	m <sup>3</sup>	1,990	3,184	代価表 0027
壁タイル撤去	下地モールド共 集積共	8.1	m <sup>2</sup>	3,800	30,780	
冠瓦撤去		15.6	m <sup>2</sup>	860	13,416	代価表 0022
小計	【A-6】ブロック塀撤去				926,280	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	10.1	m	1,480	14,948	



ブロック塀改修工事（岸和田高校）		第1階段		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
CB撤去	人力 集積共	0.8	m <sup>3</sup>	35,800	28,640	
笠木モールド撤去	t 30	0.7	m <sup>2</sup>	3,450	2,415	代価表 0005
小計	【A-7】ブロック塀撤去				46,003	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	7	m	1,480	10,360	
CB撤去	人力 集積共	0.6	m <sup>3</sup>	35,800	21,480	
笠木モールド撤去	t 30	0.5	m <sup>2</sup>	3,450	1,725	代価表 0005
小計	【A-8】ブロック塀撤去				33,565	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	14.5	m	1,480	21,460	
CB撤去	人力 集積共	1.4	m <sup>3</sup>	35,800	50,120	
笠木モールド撤去	t 30	20.6	m <sup>2</sup>	3,450	71,070	代価表 0005
小計	【A-9】ゴミ置場撤去				142,650	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	1.2	m	1,480	1,776	
CB撤去	人力 集積共	0.1	m <sup>3</sup>	35,800	3,580	
コンクリート平板 撤去	300*300	0.8	m <sup>2</sup>	3,050	2,440	代価表 0034
小計	【A-11】流し撤去				7,796	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事（岸和田高校）		第1階段		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
CB撤去	人力 集積共	0.03	m <sup>3</sup>	35,800	1,074	
小計	【A-12】倉庫基礎撤去				1,074	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.2	m <sup>3</sup>	53,200	10,640	
再生クワジャラン撤去	t 120	0.6	m <sup>3</sup>	1,990	1,194	代価表 0027
小計	【D-7】側溝撤去				11,834	
防球ネット巻上	復旧共	1	式		124,000	代価表 0021
小計	【A-10-1】防球ネット巻上				124,000	
防球ネット巻上	復旧共	1	式		124,000	代価表 0021
小計	【A-10-2】防球ネット巻上				124,000	
冠瓦撤去		37.5	m <sup>2</sup>	860	32,250	代価表 0022
小計	【A-1・A-3・A-4】RC塀改修				32,250	
看板 一時撤去・復旧		5	か所	1,940	9,700	代価表 0023
小計	警告看板・街区表示板一時撤去・復旧				9,700	
アスベスト除去	集じん装置付き超高压水洗工法 試験施工・粉じん濃度測定 セキュリティゾーン設置 負圧除塵機・エアシャワー 防護服・処分費・運搬費含む	1	式		18,264,000	



建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事（岸和田高校）		第2段階	直接仮設			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易 - -	213	m <sup>2</sup>	340	72,420	
整理清掃 後片付け	簡易 - -	213	m <sup>2</sup>	1,180	251,340	
墨出し	簡易 - -	35.3	m <sup>2</sup>	560	19,768	
計					343,528	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事（岸和田高校）		第2段階	改修工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	人力土工 -	8.8	m <sup>3</sup>	9,260	81,488	
埋戻し	人力土工 -	1.9	m <sup>3</sup>	5,460	10,374	
床付け		0.5	m <sup>2</sup>	480	240	代価表 0044
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 - -	81.7	m <sup>2</sup>	4,880	398,696	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	81.7	m <sup>2</sup>	200	16,340	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	8.7	m <sup>3</sup>	19,400	168,780	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15～S18 -	8.7	m <sup>3</sup>	7,240	62,988	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18 -	0.6	m <sup>3</sup>	7,710	4,626	
捨てコンクリート	t 30	0.6	m <sup>3</sup>	18,800	11,280	代価表 0013
砂利地業	再生フラッシュラン	1.2	m <sup>3</sup>	5,900	7,080	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	47	m	550	25,850	
異形鉄筋	D13	48.5	kg	65	3,152	代価表 0018
鉄筋加工組立	小型構造物	44.6	kg	100	4,460	代価表 0015
鉄筋運搬費	4t 車 30 k m 程度	44.6	kg	4	178	代価表 0016
異形鉄筋	D10	61.3	kg	67	4,107	代価表 0019

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事（岸和田高校）		第2がうた		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉄筋加工組立	小型構造物	58.9	kg	100	5,890	代価表 0015
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	58.9	kg	4	235	代価表 0016
フラア溶接	D10	235	カ所	140	32,900	代価表 0017
目隠しフェンス (上部メッシュフェンス)	H3000 600*600*600既製コンクリート基礎共	1	式		2,502,000	
小計	【C-1】目隠しフェンス（上部メッシュフェンス）新設				3,340,664	
メッシュフェンス	H2000 コア抜き共	1	式		1,536,000	
防球ネット巻上	復旧共	1	式		124,000	代価表 0021
小計	【C-2】メッシュフェンス新設				1,660,000	
計					5,000,664	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事（岸和田高校）		第2がうた		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	125	m	1,480	185,000	
CB撤去	人力 集積共	9.6	m <sup>3</sup>	35,800	343,680	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	1.3	m <sup>3</sup>	41,700	54,210	
コンクリートはつり	壁 厚30mm 集積共	4.7	m <sup>2</sup>	5,110	24,017	
笠木モタル撤去	t 30	8.2	m <sup>2</sup>	3,450	28,290	代価表 0005
C-1メッシュフェンス撤去	H3000	1	式		7,840	代価表 0048
庇撤去	塩ビ波板（枠組共）	1	式		5,130	代価表 0008
小計	【C-1】ブロック塀撤去				648,167	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	275	m	1,480	407,000	
CB撤去	人力 集積共	21.2	m <sup>3</sup>	35,800	758,960	
笠木モタル撤去	t 30	24	m <sup>2</sup>	3,450	82,800	代価表 0005
小計	【C-2】ブロック塀撤去				1,248,760	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.4	m <sup>3</sup>	41,700	16,680	
れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	0.4	m <sup>3</sup>	2,760	1,104	
屋根撤去	木材	1	式		5,130	代価表 0007

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第2見積			撤去工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小計	【C-8】 物置撤去				22,914	
計					1,919,841	

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事 (岸和田高校)		第2見積			発生材処分	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	33.4	m3	6,220	207,748	
発生材積込	廃プラスチック等	0.1	m3	4,750	475	代価表 0011
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m3	4,750	475	
積込み	人力土工	6.9	m3	3,080	21,252	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	33.4	m3	4,020	134,268	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	2,090	209	代価表 0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	3,130	313	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 3.5km以下	6.9	m3	3,170	21,873	
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	33.4	m3	5,405	180,527	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック	0.1	m3	14,600	1,460	
とりこわし 発生材処分	木材類	0.1	m3	1,000	100	
建築発生土処分	土砂	6.9	m3	1,800	12,420	
計					581,120	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い (第2ラウンド)	カー鋼板t1.2 H3000	162	m	7,620	1,234,440	代価表 0001
交通誘導警備員B (第2ラウンド)	ポット	100	人	14,400	1,440,000	代価表 0004
フェンスバリアード (第2ラウンド)	H1.8m 目隠しシート張 H0.9m 3ヶ月	162	m	56,900	9,217,800	代価表 0003
フェンスバリアード (校舎棟)	H1.8m 目隠しシート張 H0.9m 2ヶ月	49.8	m	38,100	1,897,380	代価表 0002
仮囲い (第1ラウンド)	カー鋼板t1.2 H3000	147	m	7,900	1,161,300	代価表 0035
仮囲い (第1ラウンド)	カー鋼板H3000+養生シートH900 5ヶ月	121	m	16,300	1,972,300	代価表 0036
交通誘導員	ポット	200	人	14,400	2,880,000	代価表 0037
フェンスバリアード (第1ラウンド)	H1.8m 目隠しシート張 5ヶ月	482	m	3,060	1,474,920	代価表 0038
クロスバスターゲート	W3000*H1800	1	か所	35,300	35,300	代価表 0020
計					21,313,440	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い (第2ラウンド)	ガ-鋼板t1.2 H3000	m	1			7,620	代価表 0001
01	仮囲(A) (ガ-鋼板 H=3000) 標準図S-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (ガ-鋼板 H=3000) 標準図S-A	月額損料 -	m	1	4	277.83	1,111.32	
	計						7,621.32	
	フェンスバ-リカ-ド (校舎棟)	H1.8m 目隠しシート張 H0.9m 2ヶ月	m	1			38,100	代価表 0002
01	ガ-ドフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.5	1	1,187.5	593.75	
02	ガ-ドフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.5	2	680	680	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	60	682	36,828	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.56	5.9	
	計						38,140.39	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスバ-リカ-ド (第2ラウンド)	H1.8m 目隠しシート張 H0.9m 3ヶ月	m	1			56,900	代価表 0003
01	ガ-ドフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.5	1	1,187.5	593.75	
02	ガ-ドフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.5	3	680	1,020	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	90	682	55,242	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.56	5.9	
	計						56,894.39	
	交通誘導警備員B (第2ラウンド)	スポット	人	1			14,400	代価表 0004
01	交通誘導員(スポット 利用)	昼間 B	人日	1	1	14,375	14,375	
	計						14,375	
	空木モルタル撤去	t 30	m <sup>2</sup>	1			3,450	代価表 0005
01	壁モルタル・ブラスター 撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,446.42	3,446.42	
	計						3,446.42	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	C-1メッシュフェンス撤去	H3000	式	1			7,840	代価表 0048
01	メッシュフェンス撤去	H3000	kg	291	1	26.94	7,839.54	代価表 0006
	計						7,839.54	
	メッシュフェンス撤去	H3000	kg	1			27	代価表 0006
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.001	1	26,944	26.94	
	計						26.94	
	屋根撤去	木材	式	1			5,130	代価表 0007
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m <sup>2</sup>	1.5	1	3,418.5	5,127.75	
	計						5,127.75	
	庇撤去	塩ビ波板(枠組共)	式	1			5,130	代価表 0008
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m <sup>2</sup>	1.5	1	3,418.5	5,127.75	
	計						5,127.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	エポキシ撤去	W20*L2m	m	1			600	代価表 0009
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	595	595	
	計						595	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 8.0km以下	m <sup>3</sup>	1			2,090	代価表 0010
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 8.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	2,093.15	2,093.15	
	計						2,093.15	
	発生材積込	廃プラスチック等	m <sup>3</sup>	1			4,750	代価表 0011
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	
	レンガ積	230*114*65	m <sup>2</sup>	1			10,600	代価表 0012
01	補強コンクリートブロック 帳壁	空洞ブロックB(12) 厚さ150mm 内 壁	m <sup>2</sup>	1	1	10,608.52	10,608.52	
	計						10,608.52	



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	捨てコンクリート	t 30	m3	1			18,800	代価表 0013
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	
	異形鉄筋	D16	kg	1			63	代価表 0014
01	異形鉄筋(SD295)	D16	t	0.001	1	63,000	63	
	計						63	
	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	1			100	代価表 0015
01	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.001	1	101,025.25	101.03	
	計						101.03	
	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	kg	1			4	代価表 0016
01	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	t	0.001	1	4,040	4.04	
	計						4.04	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フラア溶接	D10	か所	1			140	代価表 0017
01	フラア溶接		か所	1	1	140	140	
	計						140	
	異形鉄筋	D13	kg	1			65	代価表 0018
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.001	1	65,000	65	
	計						65	
	異形鉄筋	D10	kg	1			67	代価表 0019
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	67,000	67	
	計						67	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	クロスゲート	W3000*H1800	か所	1			35,300	代価表 0020
01	ゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	16,373.5	16,373.5	
02	ゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	5	3,780	18,900	
	計						35,273.5	
	防球ネット巻上	復旧共	式	1			124,000	代価表 0021
01	とび工		人	2	2	24,800	99,200	○
	その他		式	1	0.25	99,200	24,800	
	計						124,000	
	冠瓦撤去		m <sup>2</sup>	1			860	代価表 0022
01	特殊作業員		人	0.04	1	21,500	860	○
	その他		式	1	0	860	0	
	計						860	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	看板一時撤去・復旧		か所	1			1,940	代価表 0023
01	内装工		人	0.06	0.35	23,900	501.9	○
02	内装工		人	0.06	1	23,900	1,434	○
	その他		式	1	0	1,935.9	0	
	計						1,935.9	
	ハーフパネル撤去	t60	m <sup>3</sup>	1			41,700	代価表 0024
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	1	1	41,730.85	41,730.85	
	計						41,730.85	
	土間コンクリート撤去	t120	m <sup>3</sup>	1			41,700	代価表 0025
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	1	1	41,730.85	41,730.85	
	計						41,730.85	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防水モルタル撤去	t30	m <sup>3</sup>	1			3,050	代価表 0026
01	床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,047.57	3,047.57	
	計						3,047.57	
	再生クッション撤去	t 120	m <sup>3</sup>	1			1,990	代価表 0027
01	地業とりこわし	機械 集積・積込み共	m <sup>3</sup>	1	1	1,987.02	1,987.02	
	計						1,987.02	
	A-5フッス撤去	忍び返し付き H450	式	1			6,790	代価表 0047
01	フッス撤去	忍び返し付き H450	kg	252	1	26.94	6,788.88	代価表 0028
	計						6,788.88	
	フッス撤去	忍び返し付き H450	kg	1			27	代価表 0028
01	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.001	1	26,944	26.94	
	計						26.94	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防滑性ビニールシート	t3	m <sup>2</sup>	1			2,270	代価表 0029
01	ビニール床シート	無地 厚さ2.5 織布積層ビニール床シートFS 多湿部 突付け	m <sup>2</sup>	1	1	2,270.59	2,270.59	
	計						2,270.59	
	冠瓦		m <sup>2</sup>	1			30,700	代価表 0030
01	屋根ふき工		人	0.08	1	23,200	1,856	○
02	普通作業員		人	0.05	1	19,000	950	○
03	冠瓦	W150 L=250	m <sup>2</sup>	1	1	25,000	25,000	
04	強化棟固定金具	@900	か所	1	1	132	132	
	その他		式	1	1	2,806	2,806	
	計						30,744	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ラップコンクリート	材工共	m <sup>3</sup>	1			26,000	代価表 0031
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m <sup>3</sup>	1	1	18,800	18,800	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m <sup>3</sup>	1	1	7,238.47	7,238.47	
	計						26,038.47	
	カチオンモルタル塗り		m <sup>2</sup>	1			4,260	代価表 0032
01	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m <sup>2</sup>	1	1	4,258.13	4,258.13	
	計						4,258.13	
	日よけネット仮撤去	2連	式	1			41,400	代価表 0033
01	普通作業員		人	1.1	0.35	19,000	7,315	○
02	特殊作業員		人	3.1	0.35	21,500	23,327.5	○
	その他		式	1	0.35	30,642.5	10,724.88	
	計						41,367.38	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリート平板 撤去	300*300	m <sup>2</sup>	1			3,050	代価表 0034
01	床モルタル・床入研ぎ撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,047.57	3,047.57	
	計						3,047.57	
	仮囲い (第1ラウンド)	ガ-鋼板t1.2 H3000	m	1			7,900	代価表 0035
01	仮囲い(A) (ガ-鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲い(A) (ガ-鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	5	277.83	1,389.15	
	計						7,899.15	
	仮囲い (第1ラウンド)	ガ-鋼板H3000+養生シートH900 5ヶ月	m	1			16,300	代価表 0036
01	仮囲い(A) (ガ-鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲い(A) (ガ-鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	5	277.83	1,389.15	
03	仮囲い(8) シート張 標準図8-8	(A) 養生シート張 定額損料	m	1	1	4,309.43	4,309.43	
04	仮囲い(8) シート張 標準図8-8	(A) 養生シート張 月額損料	m	1	5	826.37	4,131.85	
	計						16,340.43	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	交通誘導員	ポット	人	1			14,400	代価表 0037
01	交通誘導員(ポット利用)	昼間 B	人日	1	1	14,375	14,375	
	計						14,375	
	フェンスバリアード(第1ゲラウンド)	H1.8m 目隠しシート張 5ヶ月	m	1			3,060	代価表 0038
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.5	1	1,187.5	593.75	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.5	5	680	1,700	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	150	0.87	117.45	
06	仮設材運搬(シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.56	5.9	
	計						3,063.64	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目よけテント復旧	2連	式	1			113,800	代価表 0039
01	普通作業員		人	1.1	1	19,000	20,900	○
02	特殊作業員		人	3.1	1	21,500	66,650	○
	その他		式	1	0.3	87,550	26,265	
	計						113,815	
	石板移設復旧	300*300	m <sup>2</sup>	1			9,130	代価表 0040
01	コンクリート平板敷き	300*300	m <sup>2</sup>	1	0.35	6,760.65	2,366.23	
02	コンクリート平板敷き	300*300	m <sup>2</sup>	1	1	6,760.65	6,760.65	
	計						9,126.88	
	倉庫 仮撤去復旧	W3050*H2075*D1790	か所	1			23,800	代価表 0041
01	倉庫 仮撤去		か所	1	1	11,875	11,875	代価表 0042
02	倉庫 復旧		か所	1	1	11,875	11,875	代価表 0043
	計						23,750	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	倉庫 仮撤去		か所	1			11,900	代価表 0042
01	普通作業員		人	0.5	1	19,000	9,500	○
	その他		式	1	0.25	9,500	2,375	
	計						11,875	
	倉庫 復旧		か所	1			11,900	代価表 0043
01	普通作業員		人	0.5	1	19,000	9,500	○
	その他		式	1	0.25	9,500	2,375	
	計						11,875	
	床付け		m <sup>2</sup>	1			480	代価表 0044
01	床付け	20m2/480円	m <sup>2</sup>	20	0.05	480	480	
			m <sup>2</sup>					
	計						480	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	差し筋アンカー	D13@400	か所	1			2,020	代価表 0045
01	アンカーボルト据え付け	主要柱	か所	1	1	1,910	1,910	
			か所					
02	アンカーボルト	D13L=400	か所	1	1	110	110	
	計						2,020	
	A-57-ス撤去	忍び返し付 H450		1			0	代価表 0046
	計						0	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける











電気設備工事 (ブロック塀改修工事) (大阪府立岸和田高等学校)		屋外工事		動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	39	m	310	12,090	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	18	m	410	7,380	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	13	m	1,140	14,820	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内(PF-CD)	20	m	1,050	21,000	
厚鋼電線管(G)	露出配管(塗装有) 36mm	8	m	4,130	33,040	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	20	m	1,060	21,200	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,070	3,070	
ステンレス製ボックス WP形	200× 200× 100	3	個	12,600	37,800	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	20	m	370	7,400	
撤去再取付工事		1	式		3,480	別紙 00-0005
撤去工事		1	式		7,510	別紙 00-0006
計					168,790	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (ブロック塀改修工事) (大阪府立岸和田高等学校) 屋外工事			電灯設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		15,400	別紙 00-0001
機械はつり(パイロットカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	2	か所	7,740	15,480	
計					15,480	
土工事	動力設備分含む	1	式		136,000	別紙 00-0002
土工事	人力堀方	6.99	m3	11,100	77,589	
土工事	人力埋め戻し	6.92	m3	8,450	58,474	
計					136,063	
残土処分費		1	式		2,790	別紙 00-0003
残土処分費	阪南	0.53	m3	1,800	954	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 4.5km以下	0.53	m3	3,480	1,844	
計					2,798	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (ブロック塀改修工事) (大阪府立岸和田高等学校) 屋外工事			電灯設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		5,670	別紙 00-0004
600V絶縁電線撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	3	m	60	180	
600V絶縁電線撤去	3.5mm2 × 1本 再使用しない	6	m	70	420	
600V 3相リレーケーブル撤去	3.5mm2-3C 管内 再使用しない	39	m	130	5,070	
計					5,670	







その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排水ポンプ付属ケーブル	3Cケーブル	m	1			1,160		代価表 0001
01	電工		人	0.026	1.4	25,560	930.38	○	
	その他		式	1	0.25	930.38	232.59		
	計						1,162.97		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける











機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (ブロック塀改修工事) (大阪府立岸和田高等学校) プール棟				給排水設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用する	1	式		890	別紙 00-0001	
衛生器具類撤去 再使用する	水栓類 13	1	個	890	890		
計					890		
撤去工事	再使用しない	1	式		104,000	別紙 00-0002	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 65A	25	m	1,420	35,500		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	25	m	2,630	65,750		
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.49	m3	6,220	3,047		
計					104,297		
産業廃棄物処分費		1	式		5,000	別紙 00-0003	
ビニル管類処分費	65A	25	m	40	1,000		
ビニル管類処分費	125A	25	m	160	4,000		
計					5,000		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (ブロック塀改修工事) (大阪府立岸和田高等学校) 屋外工事				給排水設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		3,710	別紙 00-0004	
土工事	人力堀方	0.19	m3	11,100	2,109		
土工事	人力埋戻し	0.19	m3	8,450	1,605		
計					3,714		
撤去工事	再使用しない	1	式		8,110	別紙 00-0005	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	6,700	6,700		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	1	m	410	410		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 40A	1	m	690	690		
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.05	m3	6,220	311		
計					8,111		

